БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАИЫ
САЛАУАТ КАЛАИЫ КАЛА ОКРУГЫНЫН
«24-СЕ ИАУЫКТЫРЫУ hOM KY39TEY

БАЛ АЛ АР БАКСАИЫ»
МУНИЦИПАЛЫ БЮДЖЕТ

МЭКТЭПКЭСЭ БЕЛЕМ БИРЕУ
УЧРЕЖДЕНИЕМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД ПРИСМОТРА

И ОЗДОРОВЛЕНИЯ № 24»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД САЛАВА'

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453261. Салауат. Б. Хмельницкий урамы. 32
Тел.: 8 (3476) 35-64-14

453261, г. Салават, ул. Б. Хмельницкого, 32
Тел.: 8 (3476) 35-64-14

Б О Й О Р О К П Р И К А З

« 0 1 » 0 4 2 0 15 й . № 0 6 « 0 1 » 0 4 2 0 15 г.

О з а ч и с л е н и и р е б е н к а в Д О О

Н а о с н о в а н и и п . 2 . 4 . 4 У с т а в а М Б Д О У № 2 4 г . С а л а в а т а , з а к л ю ч е н и я в р а

ф т и з и а т р а С а л а в а т с к о г о ф и л и а л а Г У З Р П Д и П у т е в к и № 3 4 7 о т 1 9 . 0 3 . 2 0 1 !

в ы д а н н о й К о м и с с и е й п о к о м п л е к т о в а н и ю д е т с к и х о б р а з о в а т е л ь н

у ч р е ж д е н и й А д м и н и с т р а ц и и г о р о д с к о г о о к р у г а г о р о д С а л а в а т Ре спубл ! *

Б а ш к о р т о с т а н

1 . З а ч и с ли т ь М и х а й л о в а Д а н и л а Д е н и с о в и ч а , 0 3 . 0 4 . 2 0 1 3 г . р , в г р у п п у К

М Б Д О У № 2 4 г . С а л а в а т а с 0 1 . 0 4 . 2 0 1 5 г .

2 . С т а р ш е й м е д с е с т р е Б а т у р и н о й С .Г . п р и н я т ь л и ч н у ю м е д и ц и н с к у ю к а р т у

3 . К о н т р о л ь з а и с п о л н е н и е д а н н о г о п р и к а з а о с т а в л я ю з а с о б о й .

П Р И К А З Ы В А Ю :

З а в е д у ю щ и й М Б Д О У № 2 4 г . С а л а в а т а :